PAGE

[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2011                                                                                                                                     № 49
Об утверждении перечня имущества

Ярославского муниципального района,

подлежащего  передаче  в собственность
Кузнечихинского сельского поселения
        Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь решением Муниципального Совета ЯМР от 27.05.2011 № 24 «Об осуществлении полномочий в границах Кузнечихинского сельского поселения  электро-, тепло-, газоснабжения, централизованного водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом», в соответствии с пунктом 10.2 положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ярославского муниципального района», утвержденного решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 30.06.2011 № 34, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества Ярославского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Кузнечихинского сельского поселения, согласно приложению.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР пятого созыва по экономике, собственности и аграрной политике (И.В.Зайцев).

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                           А.В.Решатов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Муниципального Совета ЯМР

от 27.10.2011  №  49

СОГЛАСОВАНО:                                                                          СОГЛАСОВАНО:

решение представительного                                                          решение представительного

органа Ярославского                                                                      органа Кузнечихинского

муниципального района                                                                сельского поселения

от 27.10.2011  №  49                                                                       от                              №        .

Перечень

имущества Ярославского муниципального района, подлежащего

передаче в собственность Кузнечихинского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
(общая площадь в кв.м, протяженность в м.)
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Кузнечиха,              ул. Нефтяников,

д. № 14
	Наружные сети водопровода (детский сад Аленушка)
	Протяженность – 55,0м, год вода – 1986

	108010451

	2.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Кузнечиха,              ул. Центральная,        д. № 4а
	Наружные сети водопровода (детский сад Кузнечик)
	Протяженность – 25,0м, год ввода - 1998
	108010425

	3.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Кузнечиха,              ул. Центральная,        д. № 34
	Наружные сети водопровода (школа)
	Протяженность – 15,0м, год ввода – 1985
	108010441

	4.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Кузнечиха,              ул. Нефтяников,

д. № 14
	Наружные сети горячего водоснабжения (детский сад Аленушка)
	Протяженность – 110,0 м, год ввода – 1986
	108010450

	5.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Кузнечиха,              ул. Центральная,        д. № 4а
	Наружные сети канализации (детский сад Кузнечик)
	Протяженность – 52,0м, год ввода – 1998
	108010426

	6.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Кузнечиха,              ул. Нефтяников,

д. № 14

	Наружные сети канализации (детский сад Аленушка)
	Протяженность – 110,0м, год вода – 1986

	108010452

	7.

	Ярославская область, Ярославский район,   д. Кузнечиха,              ул. Центральная,        д. № 34
	Наружные сети канализации (школа)
	Протяженность – 160,0м, год ввода – 1985
	108010442

	8.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Кузнечиха,              ул. Нефтяников,

д. № 14
	Наружные сети теплоснабжения (детский сад Аленушка)
	Протяженность – 110,0м, год вода – 1986

	108010453

	9.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Кузнечиха,              ул. Центральная,        д. № 4а
	Наружные сети теплоснабжения (детский сад Кузнечик)
	Протяженность – 60,0м, год ввода – 1998
	108010427

	10.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Кузнечиха,              ул. Центральная,        д. № 34
	Наружные сети теплоснабжения (школа)
	Протяженность – 45,0м, год ввода - 1985
	108010443

	11.
	Ярославская область, Ярославский район,    с. Андроники,

ул. Ярославская, д. 15
	Наружные сети водопровода

(ясли-сад)
	Протяженность – 28,0м, год ввода – 1983
	108010527

	12.
	Ярославская область, Ярославский район,    с. Андроники,

ул. Ярославская, д. 15
	Наружные сети канализации

(ясли-сад)
	Протяженность – 25,0м, год ввода – 1983
	108010470

	13.
	Ярославская область, Ярославский район,    с. Андроники,

ул. Ярославская, д. 15
	Наружные сети теплоснабжения (ясли-сад)
	Протяженность – 52,0м, год ввода – 1983
	108010529

	14.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Глебовское, воинская часть
	Деревянный туалет
	Год постройки – 2004
	108010569

	15.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Глебовское, воинская часть
	Деревянный туалет
	Год постройки - 2004
	108010570

	16.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Глебовское, воинская часть
	Деревянный туалет
	Год постройки - 2004
	108010571

	17.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Глебовское, воинская часть
	Деревянный туалет
	Год постройки - 2004
	108010572

	18.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Глебовское

	Наружные сети водопровода (школа)
	Протяженность – 110,0м, год вода  -1989
	108010447

	19.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Глебовское
	Наружные сети канализации (школа)
	Протяженность – 175,0м, год вода  -1989
	108010448

	20.
	Ярославская область, Ярославский район,   д. Глебовское
	Наружные сети теплоснабжения (школа)
	Протяженность – 60,0м, год вода  -1989
	108010449

	21.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Медягино, д. 33 «б»
	Наружные сети водопровода (детский сад)
	Протяженность – 62,0м, год ввода – 2007
	108010501

	22.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Медягино, д. 36
	Наружные сети водопровода (начальная школа)
	Протяженность – 21,0м, год ввода – 1977
	108010495

	23.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Медягино, д. 33а
	Наружные сети водопровода (школа)
	Протяженность – 54,0м, год ввода – 1977
	108010499

	24.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Медягино, д. 33 «б»
	Наружные сети канализации (детский сад)
	Протяженность –38,0м, год ввода – 2007
	108010500

	25.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Медягино, д. 36
	Наружные сети канализации (начальная школа)
	Протяженность – 23,0м, год ввода – 1977
	108010494

	26.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Медягино, д. 33а
	Наружные сети канализации (школа)
	Протяженность – 110,0м, год ввода – 1977
	108010498

	27.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Медягино, д. 33 «б»
	Наружные сети теплоснабжения (детский сад)
	Протяженность –51,0м, год ввода – 2007
	108010502

	28.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Медягино, д. 36
	Наружные сети теплоснабжения (начальная школа)
	Протяженность – 85,0м, год ввода – 1977
	108010496

	29.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Медягино, д. 33а
	Наружные сети теплоснабжения (школа)
	Протяженность – 95,0м, год ввода – 1977
	108010497

	30.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Толбухино,  ул. Кооперативная, д. 16
	Наружные сети водопровода (детский сад)
	Протяженность – 22,0м, год ввода – 2002
	108010400

	31.
	Ярославская область, Ярославский район,   с. Толбухино,  ул. Даниловская, д. 6
	Наружные сети водопровода (школа)
	Протяженность – 75,0м, год ввода – 1985
	108010401

	32.
	Ярославская область, Ярославский район,   п. Ярославка
	Деревянный туалет,

у дома № 9
	Год ввода – 2004
	108010574

	33.
	Ярославская область, Ярославский район,   п. Ярославка, д. 1г
	Наружные сети водопровода (детский сад)
	Протяженность – 30,0м, год ввода – 1967
	108010431

	34.
	Ярославская область, Ярославский район,   п. Ярославка, д. 2г

	Наружные сети водопровода (школа)
	Протяженность – 58,0м, год ввода – 1991
	108010428

	35.
	Ярославская область, Ярославский район,   п. Ярославка, д. 1г
	Наружные сети канализации (детский сад)
	Протяженность – 80,0м, год ввода – 1967
	108010432

	36.
	Ярославская область, Ярославский район,   п. Ярославка, д. 2г
	Наружные сети канализации (школа)
	Протяженность – 380,0м, год ввода – 1991
	108010429

	37.
	Ярославская область, Ярославский район,   п. Ярославка, д. 1г
	Наружные сети теплоснабжения (детский сад)
	Протяженность – 50,0м, год ввода – 1967
	108010433

	38.
	Ярославская область, Ярославский район,   п. Ярославка, д. 2г
	Наружные сети теплоснабжения (школа)
	Протяженность – 342,0м, год ввода – 1991
	108010430

Глава Ярославского                                                                                  Глава Кузнечихинского

муниципального района                                                                               сельского поселения

______________А.В.Решатов                                                           ____________ В.М.Ермилов

«_____»____________2011г.                                                            «_____»____________2011г.